АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
1 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (Р .9  2016 г.

06 утверждении Положения о муниципальном
родительском комитете Маслянинского района
Новосибирской области

• В целях реализации регионального комплексного проекта
модернизации образования в Маслянинском районе, усиления
общественного участия в управлении образованием, влияния общества на
доступность и качество образования, повышение эффективности сферы
образования, ее открытости для общества,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о муниципальном родительском комитете

Маслянинского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав родительского комитета Маслянинского района

Новосибирской области согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Маслянинского района по социальным
вопросам Н.А. Валюх.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области В.В. Ярманов

Т.М, Кудрявцева
83834722408